סוכן הביטוח נחשב, לצורך החוק, כ"מפרסם", הואיל וההגדרה כוללת "מי ששמו או מעונו מופיעים בדבר הפרסומת כמען להתקשרות לשם רכישתו של נושא דבר הפרסומת, מי שתוכנו של דבר הפרסומת עשוי לפרסם את עסקיו או לקדם את מטרותיו, או מי שמשווק את נושא דבר הפרסומת בעבור אחר...".

לפיכך, על הסוכנים והסוכנויות, אשר

ביום 1 בדצמבר 2008 יכנס לתוקף תיקון מס' 40 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב 1982 (חוק "הספאם"), אשר אוסר על ביצוע פרסומים מסחריים לעידוד רכישה של מוצר או שירות לנמענים בהודעה אלקטרונית (כגון דואר אלקטרוני), הודעת מסר קצר (SMS) ו/או במערכת חיוג אוטומטי (הודעות טלפונית) אלא אם כן קיבל המפרסם הסכמה מפורשת מראש של הנמען ובכתב.